

## **C RAIL SAFETY ApS**

**Hellebæk Stationsvej 21  
3150 Hellebæk**

**CVR-nr. 34 07 24 93**

**Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 18. juni 2024

---

Kim Lastrup  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	7
Balance pr. 31. december 2023	8
Anvendt regnskabspraksis	14
Noter	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

C RAIL SAFETY ApS  
Hellebæk Stationsvej 21  
3150 Hellebæk

CVR-nr.: 34 07 24 93

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Helsingør

### Direktion

Kim Lastrup, direktør

### Revision

Ellebæk Revision  
Godkendt revisionsanpartsselskab  
Energivej 3  
4180 Sorø

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i vedligeholdelse af skinnesystemer og dermed beslægtede ydelser.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 664.918, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 8.165.569.

Selskabets egenkapital er i regnskabsåret reetableret og årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.534.860</b>	<b>7.912.614</b>
Distributionsomkostninger		-1.617.675	-1.158.221
Administrationsomkostninger		-4.869.330	-4.676.218
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.047.855</b>	<b>2.078.175</b>
Andre driftsomkostninger		0	-177.393
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.047.855</b>	<b>1.900.782</b>
Finansielle indtægter	1	158.657	82.626
Finansielle omkostninger	2	-432.908	-336.048
<b>Resultat før skat</b>		<b>773.604</b>	<b>1.647.360</b>
Skat af årets resultat		-108.686	18.059
<b>Årets resultat</b>		<b>664.918</b>	<b>1.665.419</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		664.918	1.665.419
		<b>664.918</b>	<b>1.665.419</b>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Licenser		277.664	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>277.664</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	7.389.102	932.468
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>7.389.102</b>	<b>932.468</b>
Deposita	4	25.565	25.565
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>25.565</b>	<b>25.565</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.692.331</b>	<b>958.033</b>
Råvarer og hjælpematerialer		94.541	126.055
<b>Varebeholdninger</b>		<b>94.541</b>	<b>126.055</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.909.142	3.979.146
Igangværende arbejder for fremmed regning		454.558	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.650.453	4.776.672
Andre tilgodehavender		74.954	152.900
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	18.059
Periodeafgrænsningsposter		692.313	563.585
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12.781.420</b>	<b>9.490.362</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>10.164</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>12.886.125</b>	<b>9.616.417</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>20.578.456</b>	<b>10.574.450</b>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for opskrivninger		5.193.221	0
Overført resultat		2.892.348	-2.638.053
<b>Egenkapital</b>		<b><u>8.165.569</u></b>	<b><u>-2.558.053</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		1.397.478	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>1.397.478</u></b>	<b><u>0</u></b>
Banker		3.067.578	0
Hjælpepakkelån		0	535.081
Indefrosne feriepenge		1.010.741	976.561
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>4.078.319</u></b>	<b><u>1.511.642</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	702.237	715.089
Banker		1.226.104	1.272.319
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.155.291	640.097
Gæld til tilknyttede virksomheder		222.080	5.086.763
Skyldigt sambeskatningsbidrag		106.220	0
Anden gæld		3.525.158	3.384.693
Periodeafgrænsningsposter		0	521.900
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.937.090</u></b>	<b><u>11.620.861</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>11.015.409</u></b>	<b><u>13.132.503</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>20.578.456</u></b>	<b><u>10.574.450</u></b>
Medarbejderforhold	6		
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	141.118	78.833
Andre finansielle indtægter	14.131	0
Vautakursgevinster	3.408	3.793
	<u><b>158.657</b></u>	<u><b>82.626</b></u>

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	106.782	209.685
Andre finansielle omkostninger	313.493	112.805
Valutakurstab	12.633	13.558
	<u><b>432.908</b></u>	<u><b>336.048</b></u>

## Noter

### 3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	2.395.776
Tilgang i årets løb	<u>487.671</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>2.883.447</u>
Årets opskrivninger	<u>6.580.639</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>6.580.639</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar 2023	1.463.308
Årets afskrivninger	<u>611.676</u>
Ned- og afskrivninger 31. december 2023	<u>2.074.984</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u><u>7.389.102</u></u></b>
Opskrivninger med fradrag af foretagne af- og nedskrivninger	<u>6.306.446</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u><u>1.082.656</u></u></b>
Regnskabsmæssig værdi af materielle anlægsaktiver, som ville have været indregnet, hvis opskrivning ikke havde været foretaget	<u>1.082.656</u>

### 4 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2023	0
Tilgang i årets løb	<u>25.565</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>25.565</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u><u>25.565</u></u></b>

## Noter

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	0	3.769.815	702.237	0
Hjælpepakkelån	1.250.170	0	0	0
Indefrosne feriepenge	976.561	1.010.741	0	903.815
	<b>2.226.731</b>	<b>4.780.556</b>	<b>702.237</b>	<b>903.815</b>

### 6 Medarbejderforhold

	2023 DKK	2022 DKK
Lønninger	22.460.700	15.802.560
Pensioner	2.944.029	2.175.024
Andre omkostninger til social sikring	517.522	350.442
Andre personaleomkostninger	132.751	78.047
	<b>26.055.002</b>	<b>18.406.073</b>

Lønninger, pensioner, andre omkostninger til social sikring og andre personaleomkostninger er omkostningsført under følgende poster:

Produktionsomkostninger	24.286.106	16.283.026
Administrationsomkostninger	1.768.896	2.123.047
	<b>26.055.002</b>	<b>18.406.073</b>

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>39</u>	<u>25</u>
---	-----------	-----------

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>7 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	1.937.548	667.479
Mellem 1 og 5 år	<u>2.440.977</u>	<u>2.647.524</u>
	<u><b>4.378.525</b></u>	<u><b>3.315.003</b></u>
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 2½-12 mdr.	<u>591.065</u>	<u>233.565</u>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for øvrige koncernvirksomheders bankmellemværender som pr. 31. december 2023 udgør et indestående på t.DKK 1.234.

Der er rejst et krav på t.DKK 500 mod selskabet i forhold til en udført entreprise. Selskabet bestrider kravet og forventer ikke påvirkning af selskabets økonomiske stilling.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Den samlede kendte skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber fremgår af moderselskabet, 2 MK Holding ApS' årsrapport. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter t.DKK 4.996 , er der givet virksomhedspant på t.DKK 3.000 omfattende immaterielle rettigheder, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt drivmidler og andre hjælpemidler. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.DKK 12.787.

Til sikkerhed for leverandørgæld er der tegnet bankgaranti på t.kr. 100.

## 10 Anvendt regnskabspraksis

## Noter

Årsrapporten for C RAIL SAFETY ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten for 2023 er aflagt i DKK

### **Ændring i anvendt regnskabspraksis**

Anvendt regnskabspraksis er ændret på følgende område:

Selskabet har i regnskabsåret foretaget opskrivning af andre anlæg, driftsmateriel og andre anlæg til dagsværdi, og selskabets ledelse vurderer at det vil give et mere retvisende billede af selskabets aktiver, forpligtelser og resultat og finansielle stilling.

Den akkumulerede virkning af praksisændringerne udgør pr. 31. december 2023:

- Årets resultat før skat reduceres med t.kr. 274.
- Årets skat af praksisændringen udgør t.kr. 60.
- Årets resultat efter skat reduceres med t.kr. 214.
- Balancesummen forøges med t.kr. 6.306.
- Egenkapitalen forøges med t.kr. 5.193.

Bortset fra ovennævnte områder er den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.



## Noter

### 10 Anvendt regnskabspraksis

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, produktionsomkostninger samt andre driftsindtægter.

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret, og når salgsbeløbet kan opgøres pålideligt og forventes indbetalt. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

Indtægter fra salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen i takt med levering af tjenesteydelserne (leveringsmetoden). Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

#### Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter de omkostninger, der enten direkte eller indirekte afholdes for at opnå årets nettoomsætning, herunder omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, løn og gager, energiforbrug, vedligeholdelse, leasing samt afskrivninger på produktionsanlæg, med regulering for ændringer i varelagre.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, driftstabs- og konflikterstatninger samt lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at virksomheden vil modtage erstatningen.

## Noter

### 10 Anvendt regnskabspraksis

#### Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

#### Distributionsomkostninger

Distributionsomkostninger omfatter omkostninger, der er afholdt til distribution af varer solgt i årets løb og til årets gennemførte salgskampanjer mv. Herunder indregnes omkostninger til salgspersonale, reklame- og udstillingsomkostninger samt afskrivninger på distributions- og salgsrelaterede aktiver.

#### Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af virksomheden, herunder omkostninger til det administrative personale, ledelse, kontorlokaler og kontoromkostninger samt afskrivninger.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

#### Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

#### Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Noter

### 10 Anvendt regnskabspraksis

#### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med tillæg af opskrivninger og med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	<b>Brugstid</b>	<b>Restværdi</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2-10 år	0 %

Aktiver med en kostpris på under DKK 32.000 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af direkte færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

## Noter

### 10 Anvendt regnskabspraksis

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.

#### Egenkapital

##### Selskabsskat og udskudt skat

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationværdi.

##### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

## Noter

### 10 Anvendt regnskabspraksis

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under kortfristede gældsforpligtelser, omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

#### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutainstrumenter anvendes til sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes urealiserede værdireguleringer direkte på egenkapitalen i dagsværdireserven.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Kim Lastrup

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Kim Lastrup  
Direktør  
På vegne af C Rail Safety ApS  
ID: 353739be-c9f3-41c8-b2ae-672ac5806fcd  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 13:59:27  
Underskrevet med MitID



## Kim Lastrup

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Kim Lastrup  
Dirigent  
På vegne af C Rail Safety ApS  
ID: 353739be-c9f3-41c8-b2ae-672ac5806fcd  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 13:59:27  
Underskrevet med MitID



## Steen Ellebæk

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Steen Ellebæk Nielsen  
Revisor  
På vegne af Ellebæk Revision ApS  
ID: 6de4a90f-ae0e-4ac1-a5a6-94f33fd24f56  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 14:00:52  
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 5b19ccpYPRK251873718

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).